АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                            ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 сентября 2015 года                                                                            №248
«О    внесении    изменений    в     Устав                                                                                     МБУК    «Гончаровский       культурно-                                                                          информационный    центр   «Гармония»                                                                                  МО «Гончаровское сельское поселение»                                                    Выборгского района Ленинградской области»
        В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ  «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года, в связи с расширением вида деятельности  МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменения в Устав МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.                                                              2.Директору МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» Казаковой И.Н. зарегистрировать изменения в Уставе.                                    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Блинову М.А.

Глава администрации                                                            А.В.Симонов

[bookmark: _GoBack]Разослано: дело-2, отдел по бюджетной политике и учету администрации, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»